



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 18 czerwca 2020 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

2401-ILZ_.260.16.2.2020

UNP: 2401-20-110911

Wykonawcy

Dotyczy: „ Remont dachów w 3 jednostkach skarbowych woj. śląskiego”, znak ZKP-6/2020.

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie 1 (zgodnie z punktem 1.8 STWIOR)

Po dokonaniu wizji lokalnej na dachu budynku Drugiego Urzędu Skarbowego w Gliwicach, stwierdzono rozbieżność w długości rynien dachowych podanych w przedmiarze robót a stwierdzoną rzeczywistą długość rynien na dachu (pozycja przedmiaru 3 i 10).

Prosimy o skorygowanie długości rynien dachowych lub potwierdzenie podanych ilości.

Odpowiedź do pytania 1

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, że skorygował i opublikuje nowy przedmiar ze zmienionymi długościami rynien.

Pytanie 2 (dotyczy punktu 6.1.4 SIWZ)

Czy do realizacji zadań remontów pokryć dachowych: wystarczą uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie wszelkich budynków i budowli z ograniczeniem do powszechnych rozwiązaniach konstrukcyjnych, oraz bez ograniczeń w zakresie wykonawczym co do kubatury oraz wysokości budynków.

Uprawnienia wydane w 1989 roku przez Urząd Wojewódzki w Katowicach Wydział Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego.

Odpowiedź do pytania 2

Zamawiający informuje, że uprawnienia objęte pytaniem są wystarczające.

Udzielona odpowiedź jest wiążąca dla Wykonawców. Termin składania ofert zostaje bez zmian tj. **23-06-2020 r. godz. 10:00**. Termin otwarcia ofert zostaje bez zmian tj. **23-06-2020 r. godz. 11:00**. Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl

W oryginale podpisała
Zakładowa Komisja Przetargowa
w Izbie Administracji Skarbowej
W Katowicach

Honorata Kluczyńska
Wiceprzewodniczący